
Pag. 1/2 
 

   COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROT. N. 4405 DEL 25/08/2

DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE NEI PRESSI DEI 
TRATTO INIZIALE DI VIA DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL 
FABBRICATO DELLA FARMACIA 
PIETRO E PAOLO IN PIAZZA AL SERCHIO
ALLE ORE 18:00 DI GIOVEDI’ 31 AGOSTO

VISTO che il comune di Piazza al Serchio a seguito di
di ampliamento e potenziamento della rete di teleriscaldamento esistente;

VISTO il cronoprogramma dei lavori 

CONSIDERATO CHE per la tutela della pubblica incolumità e per 
della rete risulta necessario istituire un divieto di sosta lungo il tratto di viabilità interessato dai lavori 

RITENUTO opportuno adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la sicurezza della circolazio
pedonale; 

VISTI il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 
successive modifiche ed integrazioni;    

DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE NEI PRESSI DEI 
DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL FABBRICATO DELLA FARMACIA 
PIAZZALE DELLA CHIESA DI SAN PIETR
AGOSTO ALLE ORE 18:00 DI GIOVEDI’ 31 AGOSTO

 

- Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
Online del Comune di Piazza al Serchio e sul sito internet istituzionale de suddetto Comune;

- Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza de
prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interessato;

- Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori;
- Che copia della presente Ordinanza venga 

 
 Al Comando dei Carabinieri di Piazza al Serchio;
 Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana;

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                       

55035 Piazza al Serchio – Lucca  

 

2023                             ORDINANZA SINDACALE N° 

I SOSTA VEICOLARE NEI PRESSI DEI  PARCHEGGI PUBBLICI SITUATI NEL 
INIZIALE DI VIA DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL 

FABBRICATO DELLA FARMACIA  SITI DI FRONTE AL PIAZZALE DELLA CHIESA DI SAN 
O E PAOLO IN PIAZZA AL SERCHIO, DALLE ORE 8:00 DI LUNEDI’ 28 AGOSTO 

ALLE ORE 18:00 DI GIOVEDI’ 31 AGOSTO 

IL SINDACO 

che il comune di Piazza al Serchio a seguito di finanziamenti del P.S.R. 2014/2020 
ampliamento e potenziamento della rete di teleriscaldamento esistente; 

oprogramma dei lavori di cui sopra;                                                                                                                                                                

per la tutela della pubblica incolumità e per consentire gli interventi di
istituire un divieto di sosta lungo il tratto di viabilità interessato dai lavori 

opportuno adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la sicurezza della circolazio

il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 

ioni;     

ORDINA  
I SOSTA VEICOLARE NEI PRESSI DEI  PARCHEGGI PUBBLICI SITUATI NEL TRATTO 

DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL FABBRICATO DELLA FARMACIA 
PIAZZALE DELLA CHIESA DI SAN PIETRO E PAOLO IN PIAZZA AL SERCHIO, DALLE ORE 8:00 DI LUNEDI’ 28 
AGOSTO ALLE ORE 18:00 DI GIOVEDI’ 31 AGOSTO 

DISPONE 

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
Online del Comune di Piazza al Serchio e sul sito internet istituzionale de suddetto Comune;
Che la presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante l’apposizione di della 
prescritta segnaletica regolamentare sul tratto di strada interessato; 
Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori;
Che copia della presente Ordinanza venga trasmessa: 

Al Comando dei Carabinieri di Piazza al Serchio; 
Al Comando di Polizia Locale Unione Comuni Garfagnana; 

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                                                                           

ORDINANZA SINDACALE N° 28/2023  

PUBBLICI SITUATI NEL 
INIZIALE DI VIA DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL 

SITI DI FRONTE AL PIAZZALE DELLA CHIESA DI SAN 
, DALLE ORE 8:00 DI LUNEDI’ 28 AGOSTO 

finanziamenti del P.S.R. 2014/2020 ha affidato i lavori 

                                                                                                                             

consentire gli interventi di ampliamento 
istituire un divieto di sosta lungo il tratto di viabilità interessato dai lavori ; 

opportuno adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la sicurezza della circolazione 

il D.lgs n. 285 del 1992 recante il testo del “nuovo codice della strada” e successive modifiche ed 
integrazioni e il regolamento di esecuzione del codice della strada, approvato con DPR n. 495 del 1992 e 

PUBBLICI SITUATI NEL TRATTO INIZIALE DI VIA 
DEI COLLI, PRECISAMENTE QUELLI POSTI  DIETRO IL FABBRICATO DELLA FARMACIA  SITI DI FRONTE AL 

, DALLE ORE 8:00 DI LUNEDI’ 28 

Che alla presente ordinanza venga data la massima pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
Online del Comune di Piazza al Serchio e sul sito internet istituzionale de suddetto Comune; 

l pubblico mediante l’apposizione di della 

Che sul posto sia installata idonea segnaletica stradale da parte della ditta esecutrice dei lavori; 



Pag. 2/2 
 

 All’Ufficio Tecnico Comunale; 
 

PRECISA 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ordinario al Tribunale Amministrativo                     
Regionale entro 60 giorni dall’esecutività e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica                               
entro 120 giorni. I termini decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione del presente   
provvedimento 

Piazza al Serchio (LU), 25/08/2023                                                                                                       IL SINDACO 

DOTT. CARRARI ANDREA 

     

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 

Allegato A )   IMMAGINE AEREA 

 


